
LABORATOŘ OCHRANY A PODPORY VEŘEJNÉHO ZDRAVÍ 
Renturi s.r.o.

Autorizovaná laboratoř dle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, v rozsahu autorizačních 
setů 17 - měření celkové fyzické zátěže, 18 - měření lokální svalové zátěže a 19 - měření pracovních poloh

CENOVÁ NABÍDKA
CN-23-844

Vystavena dne: 09.06.2023

Dodavatel:
Renturi s.r.o.

Nám. 14. Října 1307/2 
150 00 Praha 5 Smíchov
IČ:28405757
DIČ: CZ28405757

Kontaktní osoba:

Odběratel:
Domov Libníč a Centrum 
sociálních služeb Empatie 
Libníč 17
373 71 Libníč
IČ:00666271
DIČ:00666271

Kontaktní osoba:

Předmět plnění: Autorizované měření fyziologických faktorů
Místo měření: Libníč 17

Uvedená cena obsahuje:

- měření a posouzení daného faktoru

-analýzu a zpracování výsledků

-vypracování protokolu a odbornou interpretaci výsledků, vč. zaslání originálních vyhotovení

Specifikace zakázky Počet m.j. Cena za m.j. Celková cena

Autorizované měření a posouzení celková fyzické 
zátěže, ergonomie pracovního místa a pracovních 
poloh - různorodá pracovní činnost - pracovník v soc. 
službách obslužná péče

2 12 500 Kč 25 000 Kč

Autorizované měření a posouzení celková fyzické 
zátěže, ergonomie pracovního místa a pracovních 
poloh - různorodá pracovní činnost - zdravotní sestra

2 12 500 Kč 25 000 Kč

Doprava: Praha - místo měření a zpět 290km 12 Kč 3 480 Kč

CENA celkem (bez DPH) 53 480,00 Kč

PODMÍNKY MĚŘENÍ VŠECH FYZIOLOGICKÝCH FAKTORŮ:



- dodání min. 2 měřených zaměstnanců, kteří jsou na dané pracovní pozici dostatečně zaučení
- měřené osoby musí být stejného pohlaví a stejné laterality (ideálně pravoruké) bez zdravotního 
omezení horních končetin a pohybového aparátu
- zajištění dostatečného času pro měření souvisle vykonávané činnosti (120-450 min)
- možnost pořízení videozáznamu měřené pracovní pozice

- zajištění místnosti (zázemí) pro rozložení přístrojů a úvodní instalaci přístrojů na měřené zaměstnance

- dostupnost informací o přesném typu manipulovaných břemen, normách, pracovních návodkách apod.

SMLUVNÍ A DODACÍ PODMÍNKY:
- termín realizace měření bude stanoven dle volných kapacit laboratoře
- protokoly z provedených měření jsou objednateli zaslány v originále po zaplacení faktury nejpozději 
do 30 dnů od dne schválení popisu pracovních pozic odběratelem
- faktura za provedená měření je v elektronické podobě odeslána objednateli po provedeném měření se 
splatností 14 dnů
- v případě časové prodlevy měřícího týmu na pracovišti z důvodu komplikací ze strany objednatele je 
účtována částka 500 Kč bez DPH/hod za 1 osobu měřícího týmu
- v případě nezajištění výše uvedených podmínek pro měření a s tím spojená nerealizovatelnost měření 
je objednateli účtována částka ve výši cestovného plus 500 Kč bez DPH/hod za 1 osobu měřícího týmu za 
čas strávený na pracovišti
- při zrušení termínu měření ze strany objednatele je náhradní termín stanoven dle volných kapacit 
laboratoře (v horizontu až následujících 6 měsíců)
- v případě zrušení termínu měření ve lhůtě kratší než 10 kalendářních dnů před dnem zahájení měření, 
má dodavatel nárok na storno poplatek. Storno poplatek je ve výši 10 000 Kč za každý plánovaný den 
měření. Na storno poplatek vyhotoví dodavatel fakturu se splatností 14 dní.
- na základě provedené poptávky nelze s určitostí stanovit výsledný počet a charakter měřených 
pracovních pozic, který se během měření může změnit. Následná fakturace bude provedena dle reálného 
stavu po měření na základě domluvy s klientem během měření


